
  
 

 

2025年 8月吉日 

お取引様 各位 

株式会社オーケーエム 

 

 

改正食品衛生法に関する自己宣言書 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、この度「改正食品衛生法」のポジティブリスト制度に基づき、下記製品について適合性を 

確認しております。 

特殊材質での対応となりますので、詳細は弊社営業へご確認をいただきますよう、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

                     記 

 

１．弁種： ハイパフォーマンス弁「5410型シリーズ」 

機種： 541T（PTFEシート） 

     541M（メタルシート） 

 

２．弁種： ハイパフォーマンス弁「5420型シリーズ」 

 機種： 5422（PTFEシート） 

     5423（メタルシート） 

 

３．弁種： ナイフゲート弁「336J・336Y型シリーズ」 

  機種： 336J・336Y（メタルシート） 

   

 

以 上 


